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Protokół Nr 138/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 21 listopada 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8.15 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z 

tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław 

Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Barbara Daukszewicz – Dyrektor DPS w Jordanowie; 

-Pan Artur Karkocki – Naczelnik Wydziału ESO; 

-Pani Joanna Rybczyńska – Inspektor w Wydziale ORG; 

-Pani Jolanta Wesołowska – Naczelnik Wydziału GN; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.   

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Wniosek dyrektora DPS w Jordanowie o podwyżki dla pracowników – spotkanie z dyrektorem 

panią Barbarą Daukszewicz. 

2. Skierowanie do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2018r. 

3. Sprawa zawarcia porozumienia w zakresie wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

4. Zmiana wysokości dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych. 

5. Weryfikacja dodatków funkcyjnych dla dyrektorów jednostek oświatowych. 

6. Wniosek dyrektora Poradni Psych.-Pedagog o dofinansowanie studiów podyplomowych. 

7. Wniosek SOSW w Świebodzinie o dofinansowanie zakupu materiałów na ogrodzenie boiska. 

8. Wniosek Muzeum Regionalnego w Świebodzinie o ufundowanie nagród w konkursie o 

Dziejach Ziemi Świebodzińskiej. 

9. Wniosek Fundacji dla Etyki w Biznesie Bona Labor o wsparcie finansowe. 

/pkt 1-9 przedstawia pan Artur Karkocki/. 

10. Sprawa sprzedaży nieruchomości przy ul. Łużyckiej 44 w Świebodzinie. 

11. Skierowanie do konsultacji uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2018 roku. 

12. Wniosek LOT Swieboda o przedłużenie terminu realizacji zadania publicznego. 

 /pkt 10-11 przedstawia pani Joanna Rybczyńska/. 

13. Przyjęcie protokołów z dwóch ostatnich posiedzeń. 

14. Sprawy różne: 

- wniosek PUP w Świebodzinie o zwiększenie budżetu; 

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

Dyrektor DPS w Jordanowie pismem z dnia 31.10.2017r. znak DPS-I.0701.23.2017.BD wystąpiła 

z wnioskiem (załącznik nr 2) o wprowadzenie podwyżek płac dla pracowników jednostki.  

Starosta dodał, że w DPS w Jordanowie sytuacja jest trudna, ludzie odchodzą z pracy, obecnie jest 

7 wakatów, a pozostali grożą odejściem.  

Pani Barbara Daukszewicz dodała, że obecnie jest 5 wakatów, udało się zatrudnić 2 pokojówki. 

Brakuje opiekunów, fizjoterapeutów, gdyż za tak niskie pieniądze nie chcą pracować (1600zł 

netto). Obecnie wynajmuje firmę fizjoterapeutyczną płacąc 20zł za godz. usługi. Ogłoszenia o 
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naborze na wolne stanowiska pracy zamieszczają w PUP-ie, na stronach internetowych, w tym 

OLX, słupach ogłoszeniowych i brak jest chętnych do pracy z uwagi na niskie zarobki. W piśmie 

zawarte są szczegółowe informacje dotyczące zarobków pracowników poszczególnych 

stanowiskach pracy. Od 13 listopada pracownicy w ramach protestu chodzą ubrani na czarno. 

Obecnie w DPS-ie jest pełne obłożenie - 82 pensjonariuszy Jest lista oczekujących 9-12 osób.  

Przy obecnym koszcie utrzymania mieszkańca, który wynosi 2.850zł nie jest w stanie wprowadzić 

podwyżek płac, nawet 5%. Nawet podwyżki 5% nie są satysfakcjonujące dla pracowników. 

Proponuje wprowadzenie podwyżek 15%-20%. Koszt wprowadzenia tych podwyżek wyniesie ok. 

300.000zł – 430.000zł. W roku następującym po wprowadzeniu podwyżek z budżetu powiatu 

wzrośnie koszt utrzymania mieszkańca, a zwiększone dochody pozwolą pokryć 75% kosztu 

podwyżek.  

 

 Zarząd Powiatu zobowiązuje dyrektora DPS w Jordanowie do przygotowania symulacji 

finansowej z wprowadzeniem 15% podwyżek płac – realnego planu działania i finansowania 

jednostki na okres 3 lat do 2020r.  

Po przygotowaniu symulacji Zarząd Powiatu powróci do tematu. 

 

Ad.2 

Pan Artur Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego w 2018r. (załącznik nr 3). Dodał, że 

projekt uchwały ustala w ścisłym porozumieniu z kierownikami aptek ogólnodostępnych rozkład 

godzin pracy aptek, który odzwierciedla faktyczne godziny ich otwarcia. Dyżury aptek w święta i 

inne dni wolne od pracy zostały wyznaczone w oparciu o harmonogram przedstawiony przez 

kierowników aptek. Przed podjęciem przez Radę Powiatu projekt uchwały podlega  

zaopiniowaniu przez samorządy gminne i samorząd aptekarski. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław 

Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) skierował 

projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Świebodzińskiego w 2018r. do zaopiniowania przez burmistrzów, wójtów gmin z terenu 

powiatu oraz przez samorząd aptekarski. 

 

Ad.3 

Pan Artur Karkocki poinformował, że Ministerstwo Edukacji Narodowej wystąpiło z propozycją 

zawarcia porozumienia (załącznik nr 4) w zakresie wsparcia dla rodzin „Za życiem” tj.: 

1/zapewnienia komfortowych warunków pobytu uczennicy w ciąży do czasu urodzenia dziecka w 

bursach lub internatach w formie jednoosobowego pokoju 

2/zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

na terenie powiatu, określonych w art. 90v ust.4 ustawy o systemie oświaty oraz w 

rozporządzeniu MEN z dnia 05.09.2017r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych oraz doposażenie placówki pełniącej funkcje tego 

ośrodka (zadanie:. wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny).  

Powiatu Świebodzińskiego dot. zadanie ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na 

terenie powiatu (zadanie: wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny). Placówką 

realizująca to zadanie jest Specjalny Ośrodek szkolno-Wychowawczy w Świebodzinie. Na 

realizacje tego zadania w latach 2017-2021 będzie przekazywana dotacja. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław 

Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził 

zgodę na zawarcie ww. porozumienia z MEN i upoważnił Starostę Zbigniewa Szumskiego i 

Wicestarostę Mieczysława Czepukowicza do jego podpisania. 
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Ad.4 

Pan Artur Karkocki wyjaśnił, że zgodnie z wprowadzonymi w br. zmianami ustawy o systemie 

oświaty nastąpiła zmiana finansowania szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i 

w ciągu roku musi być aktualizacja wysokości dotacji. Wg danych z września wynika, że na 

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych  „Didasko” i na Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 

w Zbąszynku przysługuje mniejsza dotacja. Na Policealną Szkołę Zawodową „Didasko” dotacja 

przysługuje wyższa. W związku z tym pan Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie wysokości dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych (załącznik nr 5).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, 

Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – wstrz., Szymon Pyrcz 

– za) podjął Uchwałę Nr 359/2017 w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości dotacji dla 

szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych. Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

 

Ad.5 

Pan Artur Karkocki przypomniał, że na posiedzeniu w dniu 28.08.2017r. Zarząd Powiatu ustalił 

dodatki funkcyjne dla dyrektorów w następującej wysokości: 

- dyrektor SOSW w Świebodzinie – 1.600zł (od dnia 21.08.2017r.); 

- dyrektor ZSO w Świebodzinie – 1.600zł (od dnia 01.09.2017r.); 

-dyrektor PZS w Świebodzinie – 1.600zł (z zachowaniem 3-miesięcznego okresu 

wypowiedzenia); 

- dyrektor Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej  w Świebodzinie – 1.200zł (z zachowaniem 3-

miesięcznego okresu wypowiedzenia); 

Starosta zaproponował, aby Zarząd Powiatu dokonał weryfikacji dodatków funkcyjnych dla 

dyrektorów jednostek oświatowych. Dyrektor Poradni dobrze radzi sobie z finansami jednostki i 

uważa, że należy wrócić do tego, co było przed zmianą, czyli do 1.500zł. PZS jest największą 

szkołą i dyrektor powinien mieć dodatek porównywalny z wysokością dodatku dyrektora 

największej szkoły w gminie Świebodzin, tj. 2.400zł. Dodatek dla dyrektorów SOSW i ZSO 

proponuje zostawić na dotychczasowym poziomie i do tematu wrócić na koniec roku szkolnego.  

Radni Marcin Minta i Alicja Hoppen-Anyszko również uważają, że tak powinno być, bo PZS jest 

największa szkołą, a Poradnia się rozwija i dobrze radzi sobie finansowo.   

Radny Szymon Pyrcz ma odmienne zdanie co do PZS, gdyż jest tam 6 stanowisk kierowniczych i 

obowiązki są podzielone. Kiedyś przy przyznawaniu dodatków brano pod uwagę wyniki 

nauczania, a nie liczbę oddziałów i tak powinno być. Na to trzeba zwrócić uwagę. Można dać 

dodatki, ale muszą być wyniki. 

Następnie Starosta poddał pod głosowanie propozycje zwiększenia dodatków funkcyjnych od dnia 

01.12.2017r. dla: 

- dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej  w Świebodzinie – do kwoty 1.500zł; 

- dyrektora PZS w Świebodzinie – do kwoty 2.400zł; 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław 

Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) ustalił 

dodatek funkcyjny dla dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej  w Świebodzinie w 

wysokości 1.500zł. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, 

Mieczysław Czepukowicz –wstrz., Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz 

– przeciw) ustalił dodatek funkcyjny dla dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Świebodzinie w 

wysokości 2.400zł. 
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Ad.6 

Pan Artur Karkocki powrócił do wniosku dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej  w 

Świebodzinie z dnia 07.09.2017r. o wyrażenie zgody na dofinansowanie studiów podyplomowych 

z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi (załącznik nr 7) ze środków na doskonalenie zawodowe 

w jednostce. Na sesji w dniu 09.11.2017r. w uchwale w sprawie dofinansowania na 2017r. 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Świebodziński został doprecyzowany katalog usług, na które może zostać udzielone 

dofinansowanie. Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIII/137/2017 Rady Powiatu Świebodzińskiego z 

dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie dofinansowania na 2017r. doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Świebodziński w szczególnych 

umotywowanych przypadkach Zarząd Powiatu Świebodzińskiego może wyrazić zgodę na kwotę 

wyższą dofinansowania niż kwota określona w § 2 uchwały (900zł).  

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził 

zgodę na dofinansowanie w wysokości 4.400zł dla dyrektora Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej  w Świebodzinie studiów podyplomowych z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi  

ze środków na doskonalenie zawodowe w jednostce. 

 

Ad.7 

Pan Artur Karkocki powrócił do wniosku dyrektora SOSW w Świebodzinie z dnia 21.09.2017r. 

znak: SOSW5500/77/2017 o dofinansowanie zakupu materiałów na ogrodzenie boiska (załącznik 

nr 8) w związku ze zniszczeniami, jakie są dokonywane na terenie boiska. Całkowity koszt 

ogrodzenia to ok. 10.500zł.  

Starosta zapytał, jakie są realne straty i zniszczenia? 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko zapytała, czy z tytułu wyrządzonych szkód Dyrektor wystąpiła o 

odszkodowanie do firmy ubezpieczeniowej, bo są takie możliwości? 

Radny Marcin Minta zaproponował, aby rozważyć możliwość zamontowania fotopułapki. 

 

Zarząd Powiatu zaproponował, aby rozeznać sprawę w następującym zakresie: 

- Jakie straty i uszkodzenia wystąpiły od początku oddania boiska do użytkowania do teraz? 

- Ile kosztowały naprawy albo ile będą kosztować? 

-  Czy były zgłoszone do ubezpieczyciela i czy odszkodowanie wypłacono i w jakiej wysokości? 

Po uzyskaniu informacji Zarząd powróci do tematu. 

 

Ad.8 

Dyrektor Muzeum Regionalnego w Świebodzinie wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 9) o 

ufundowanie nagród głównych dla laureatów szkół średnich w konkursie o Dziejach Ziemi 

Świebodzińskiej w 2018r. 

Pan Artur Karkocki wyjaśnił, że Starosta może objąć ten konkurs patronatem po uzyskaniu opinii 

komisji edukacji lub zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) upoważnił 

Starostę Świebodzińskiego do rozmów z Dyrektorem Muzeum w sprawie uczestnictwa w konkursie  

w ramach patronatu. Wysokość nagród do rozważenia. 

 

Ad.9 

Pan Artur Karkocki przedstawił wniosek Fundacji dla Etyki w Biznesie Bona Labor o wsparcie 

finansowe (załącznik nr 10). Wyjaśnił, że działania prowadzone przez fundację nie mieszczą się w 

instytucji patronatu i stowarzyszenie winno stanąć do konkursu na realizację zadań w ramach 

pożytku publicznego.   
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Zarząd Powiatu stoi na stanowisku, że wsparcie finansowe możliwe jest w ramach pożytku 

publicznego. Należy poinformować Stowarzyszenie o procedurze konkursowej. 

 

Ad.10 

Zarząd Powiatu powrócił do sprawy sprzedaży nieruchomości przy ul. Łużyckiej 44 w 

Świebodzinie.  

Pani Jolanta Wesołowska poinformowała, że na posiedzeniu w dniu 30.10.2017r. Zarząd Powiatu 

wyraził zgodę na przedłużenie terminu zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości przy ul. 

Łużyckiej 44 w Świebodzinie do dnia 10.11.2017r. do godz. 10.00. Jednak do dnia dzisiejszego 

nie wpłynęły środki od pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] i akt notarialny nie został zawarty. Natomiast dnia 

10.11.2017r. wpłynęło kolejne pismo o przesunięcie terminu zawarcia aktu notarialnego. 

Rokowania odbyły się 31.07.2017r., pierwszy termin wpłaty był ustalony na dzień 

15.09.2017r.  Jest to długi czas oczekiwania na wpłatę i zawarcie aktu notarialnego. W związku z 

niewpłaceniem środków przez pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] i nie podpisaniem aktu notarialnego w terminie do 

10.11.2017r. pani Wesołowska wystosowała pisma do pozostałych oferentów, którzy zostali 

zakwalifikowani do rokowań i brali w nich udział 31.07.2017r. z zapytaniem, czy podtrzymują 

złożone w dniu 31 lipca 2017r. oferty dotyczące nabycia tej nieruchomości. Na dzień dzisiejszy 

jeden oferent z Zielonej Góry podtrzymuje swoją ofertę. W związku z tym pani Wesołowska 

zaproponowała, aby tego oferenta zaprosić do  II tury rokowań po wpłaceniu zaliczki i podpisanie 

z nim protokołu. Natomiast ustalenia protokołu spisanego z panem [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu]  stały się niewiążące  z 

uwagi na nie stawienie się do aktu notarialnego w związku z brakiem środków finansowych o 

czym zostanie dodatkowo powiadomiony odrębnym pismem.  

Proponuje również, aby II turę rokowań przeprowadził Zarząd lub ta sama Komisja, która 

przeprowadzała I turę rokowań.  

Starosta wskazał aby była to ta sama Komisja. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przychylił 

się do propozycji Naczelnika Wydziału GN i postanowił zaprosić chętnego oferenta do udziału w 

II turze rokowań po wpłaceniu zaliczki. II tura rokowań odbędzie się 27.11.2017r. o godz.13.00. 

Rokowania przeprowadzi Komisja, która przeprowadzała I turę rokowań. 

  

Ad.11 

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 

2018 roku (załącznik nr 11). Zaproponowała, aby projekt ten skierować do konsultacji z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami i przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (załącznik nr 

12). Wyjaśniła, że w stosunku do programu z ub. roku zaproponowała wprowadzenie zmian w 

zadaniach priorytetowych: 

- w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w  pkt. a w zadaniu kształtowanie 

świadomości narodowej wśród mieszkańców Powiatu Świebodzińskiego dodano: „w 

szczególności działań związanych z obchodami 100 rocznicy odzyskania przez Polskę 

niepodległości oraz 20-leciem samorządu powiatowego”;  
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- w zakresie ochrony i promocji zdrowia w pkt. c w zadaniu  pomoc terapeutyczna dla osób 

znajdujących się w sytuacji kryzysu dodano: „zwłaszcza dla osób i rodzin współuzależnionych”; 

- w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wykreślono zadanie: szkolenie 

(treningi) dzieci i młodzieży, a pkt. b, który otrzymał brzmienie: „organizowanie przedsięwzięć 

dotyczących sportu (zawody, turnieje, festyny) o zasięgu powiatowym”; 

- wykreślono zadanie w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego, w tym: zapewnienie opieki dla bezdomnych zwierząt; 

- wykreślono zadanie w zakresie turystyki i krajoznawstwa, w tym: opracowanie koncepcji 

przebiegu 4 tras aktywnej turystyki (rowerowej, biegowej itp.) w rejonie Świebodzina wraz z ich 

oznaczeniem oraz działaniami promocyjnymi. 

 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko zasugerowała włączenie do programu możliwości finansowania 

również szkoleń i treningów dzieci i młodzieży, bo przyniesie to lepszy efekt niż jednorazowe 

turnieje. Proponuje, aby był zapis jak w roku ubiegłym, dający możliwość  realizacji większej 

gamy zadań przez organizacje pozarządowe. Ograniczanie do jednorazowych turniejów to 

„przejadanie” pieniędzy i może być dobre w mieście, natomiast na wsiach ważniejsze są zajęcia 

cykliczne, ponieważ organizują wolny czas dla dzieci. Natomiast na turnieje dzieciaki, które 

chodzą na treningi i tak jeżdżą w ramach swojej ligi. 

Podobnego zdania jest radny Marcin Minta. 

Do tego tematu Zarząd powróci po przeprowadzeniu konsultacji.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) skierował 

do konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2018 roku projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Świebodzińskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami w 2018 roku i podjął Uchwałę Nr 360/2017 w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. Uchwała 

stanowi załącznik nr 13. 

Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od 29 listopada do 7 grudnia 2017r. do godz. 12.00. 

 

Ad.12 

LOT Swieboda wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 14) o przedłużenie terminu realizacji zadania 

publicznego pn. „Jedź! Spaceruj! Odkrywaj!” do 31.12.2017r. w związku z dłuższym 

oczekiwaniem na uzgodnienia z Lubuskim Wojewódzkim Konserwatorem zabytków dot. 

umieszczenia tablic informacyjnych. Ponadto wnioskują o wyrażenie zgody na ustawienie tablic 

informacyjnych ze ścieżkami turystycznymi na wiosnę przyszłego roku, gdyż w okresie zimowym 

mogą ulec znacznemu uszkodzeniu.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził 

zgodę na przedłużenie terminu realizacji zadania publicznego pn. „Jedź! Spaceruj! Odkrywaj!” 

do 31.12.2017r. oraz na ustawienie tablic informacyjnych ze ścieżkami turystycznymi na pierwszy 

dzień wiosny 2018 roku. 

 

Ad.13 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął 

Protokoły Nr 136/2017 i 137/2017 z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 09.11.2017r. i 

13.11.20917r. 
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Ad.14 

- Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak omówiła wniosek dyrektora PUP w Świebodzinie z dnia 

15.11.2017r. znak FK.3021.17.BC.2017 (załącznik nr 15) o zwiększenie budżetu o kwotę 

8.000zł na wydatki rzeczowe. Przedstawiła również analizę wykonania budżetu 2017r. 

(załącznik nr 16).  

Starosta zaproponował, aby w listopadzie zwiększyć budżet PUP o kwotę 6.000zł i w grudniu 

szczegółowo przeanalizować wydatki. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził 

zgodę na o zwiększenie budżetu PUP w Świebodzinie o kwotę 6.000zł na wydatki rzeczowe. 

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownych zmian w budżecie 

uchwałą w listopadzie 2017r. 

 

- Następnie Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła wniosek Dyrektora DPS w 

Jordanowie z dnia 08.11.2017r. znak DPS-II.3001.21.2017.MK (załącznik nr 17) wraz z analizą 

budżetów DPS-ów (załącznik nr 18).  

 

 

Ustalono, że do tego tematu Zarząd powróci na kolejnym posiedzeniu po przeanalizowaniu 

materiału.  

 

- Następne posiedzenie Zarządu odbędzie się w poniedziałek 27.11.2017r. o godz. 14.00. 

 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 10.10. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska   

 

Zbigniew Szumski   ....................... 

Mieczysław Czepukowicz     ....................... 

Alicja Hoppen-Anyszko       .......................  

Marcin Minta                        ....................... 

Szymon Pyrcz                       ....................... 

 

 

 


